6 Boletim Interno nº 410     Fevereiro/2017

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 17 da Resolução nº 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2017.00.000001418-2,

Nº 106/2017 – RESOLVE conceder progressão funcional ao servidor adiante
nominado:

Cargo: Técnico Judiciário/Apoio Especializado/Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Hélio Luiz Alves Rodrigues B8 B9 20.1.2017

PORTARIA DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 12 da Resolução nº 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2017.00.000001420-4,

Nº 114/2017 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Cristiane Costa Romão A2 A3 30.1.2017

Simone Gonçalves Nardes Lima A1 A2 14.1.2017

Thaís Maria Tosto Cuóco A2 A3 30.1.2017

jussara.faria
Retângulo

jussara.faria
Realce